

Recycled Fitness ApS

**Snedkervej 4
2630 Taastrup
Årsrapport 2021
5. regnskabsår**

CVR-nr. 37 84 75 93

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2022

Som dirigent :

Brian Nikolaj Windfeld Andersen



Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsens regnskabspåtegning	1
Revisionspåtegning	2
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12



Ledelsens regnskabspåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapport for perioden 1. januar 2021 - 31. december 2021 for Recycled Fitness ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold som den omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Forudsætningerne for fravalg af revision er stadig opfyldt.

Taastrup, den 20. april 2022

Direktion :

Brian Nikolaj Windfeld Andersen



Selskabsoplysninger

Selskabet	Recycled Fitness ApS Snedkervej 4 2630 Taastrup
Hjemsted	Høje-Taastrup Kommune
CVR - nr.	37 84 75 93
Direktion	Brian Nikolaj Windfeld Andersen
Revisor	C&J Revision ApS Registreret Revisionsanpartsselskab Greveager 3 2670 Greve
Selskabskapital	kr. 50.000
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Administrationsselskab	Susanne Faber Holding ApS



Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, service og rådgivning, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.127 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Det negative resultat skyldes afvikling af selskabets varelager.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	-971.567	578.699
1 Personaleomkostninger	-332.936	-413.122
2 Afskrivninger	-9.720	-1.620
Resultat før finansielle poster	<u>-1.314.223</u>	<u>163.957</u>
3 Finansielle indtægter	1.101	0
4 Finansielle omkostninger	-130.365	-172.300
Resultat før skat	<u>-1.443.487</u>	<u>-8.343</u>
Skat af årets resultat	0	0
Andre skatter	316.789	535
Årets resultat	<u><u>-1.126.698</u></u>	<u><u>-7.808</u></u>
Resultatdisponering		
Årets overførte resultat	-1.126.698	
Årets udbytte	0	
I alt til disposition	<u><u>-1.126.698</u></u>	



Balance pr. 31. december

Aktiver

Note	2021	2020
2 Anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler	0	9.720
Materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>9.720</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>9.720</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	0	3.970.706
Tilgodehavender		
Periodeafgrænsningsposter	0	5.967
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder	317.889	272.458
Tilgodehavender for salg & tjenesteydelser	134.074	880.355
Tilgodehavender i alt	<u>451.963</u>	<u>1.158.780</u>
Likvide beholdninger	2.082	4.356
Omsætningsaktiver i alt	<u>454.045</u>	<u>5.133.842</u>
Aktiver i alt	<u>454.045</u>	<u>5.143.562</u>



Balance pr. 31. december

Passiver

Note	2021	2020
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
Koncerntilskud	3.119.667	0
Overført fra årets resultat	-3.560.643	-2.433.945
Egenkapital i alt	<u>-390.976</u>	<u>-2.383.945</u>
Langfristet gæld		
Skyldig Feriefond	43.816	43.816
Langfristet gæld i alt	<u>43.816</u>	<u>43.816</u>
Kortfristet gæld		
Selskabsskat	0	0
Leverandører	91.484	1.270.663
Gæld til tilknyttede virksomheder	532	5.811.546
Anden gæld	709.189	401.482
Kortfristet gæld i alt	<u>801.205</u>	<u>7.483.691</u>
Passiver i alt	<u>454.045</u>	<u>5.143.562</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Anparts kapital	Overført resultat	Koncern tilskud	Total
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-2.433.945		-2.383.945
Resultatdisponering		-1.126.698		-1.126.698
Koncerntilskud			3.119.667	3.119.667
Egenkapital 31. december 2021	50.000	-3.560.643	3.119.667	-390.976

Noter til resultatopgørelse og balance

	2021	2020
Antal ansatte i gennemsnit	1	1
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	312.910	387.482
Pensioner	17.406	22.908
Sociale bidrag	2.620	2.732
Personaleomkostninger i alt	332.936	413.122
2 Materielle anlægsaktiver		
	Driftsmidler & inventar	Indretn.lej. lokaler
Samlet anskaffelsessum pr. 01.01.2021		
Primo	0	16.200
Nyanskaffelser og forbedr. i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Samlet anskaffelsessum pr. 31.12.2021	0	16.200
Samlede af- og nedskrivninger pr. 01.01.2021	0	6.480
Tilbageførte afskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af- og nedskrivninger	0	9.720
Samlede af- og nedskrivninger pr. 31.12.2021	0	16.200
Bogført værdi 31.12.2021	0	0
	2021	2020
Årets afskrivninger		
Indretning lejede lokaler	9.720	1.620
Årets afskrivninger i alt	9.720	1.620



Noter til resultatopgørelse og balance

	2021	2020
3 Finansielle indtægter		
Af de finansielle indtægter i alt kr. 1.101, udgør kr. 1.101 finansielle indtægter fra tilknyttede selskaber.		
4 Finansielle omkostninger		
Af de finansielle omkostninger i alt kr. 130.365, udgør kr. 129.667 finansielle omkostninger til tilknyttede selskaber.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke påtaget sig veksel-, kautions-, garanti- eller andre forpligtelser end de i regnskabet anførte, ligesom alle væsentlige aktiver og gældsposter er medtaget i regnskabet, således at direktionen herefter ikke er bekendt med forhold af betydning, der ikke er kommet til revisionens kendskab. Det skal bemærkes, at selskabet har afgivet sikkerhed i det til enhver tid værende varelager for sin gæld til Skrotten ApS		
6 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringsservice.
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument.

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-898547132241

Brian Nikolaj Windfeld Andersen

13-05-2022 14:23

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-633066219573

Carl Erik Jacobsen
registreret revisor

13-05-2022 16:38

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringsservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>

Visma Addo identifikationsnummer: e4dff9ab-cfb3-4dd4-b63b-584456b7d151



Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen.
Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

Dokumenter i transaktionen

Nærværende dokument

Årsrapport 2021, Recycled Fitness ApS.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 10 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

Hændelseslog for dokument

Hændelseslog for dokumentet

2022-05-11 17:02 Underskriftsprocessen er startet
2022-05-11 17:02 En besked er sendt til brian nikolai Andersen
2022-05-13 14:22 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til brian nikolai Andersen og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 185.229.x.x
2022-05-13 14:22 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til brian nikolai Andersen
2022-05-13 14:23 Brian Nikolaj Windfeld Andersen har underskrevet dokumentet Årsrapport 2021, Recycled Fitness ApS.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-898547132241)
2022-05-13 14:23 Alle dokumenter sendt til brian nikolai Andersen er blevet underskrevet
2022-05-13 14:23 Underskriftsprocessen er startet
2022-05-13 14:23 En besked er sendt til Carl Erik Jacobsen
2022-05-13 16:37 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Carl Erik Jacobsen og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 193.28.x.x
2022-05-13 16:38 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Carl Erik Jacobsen
2022-05-13 16:38 Carl Erik Jacobsen har underskrevet dokumentet Årsrapport 2021, Recycled Fitness ApS.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-633066219573)
2022-05-13 16:38 Alle dokumenter sendt til Carl Erik Jacobsen er blevet underskrevet

Visma Addo

Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo